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Leiterplattenklemme, Polzahl pro Reihe: 3, Artikelfamilie: GSMKDSP 1,5, Rastermal3: 7,62 mm,
Schraubenangriffsform: L Langsschlitz, Farbe: griin, Pin-Layout: Lineares Pinning, Pinlange [P]:
3,5 mm, Verpackungsart: verpackt im Karton

Kaufmannische Daten

Artikelnummer 1733541
Verpackungseinheit 50 Stiick
Mindestbestellmenge 50 Stiick

Hinweis Auftragsgebundene Fertigung (keine Ricknahme)
Verkaufsschliissel E1 - Leiterplattenanschl.
Produktschlissel AALFGD

GTIN 4017918231835
Gewicht pro Stick (inklusive Verpackung) 5,07 g

Gewicht pro Stuick (exklusive Verpackung) 46129

Zolltarifnummer 85369010
Ursprungsland DE
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp
Produktfamilie
Bauform
Polzahl
Rastermal

Pinlayout

Elektrische Eigenschaften

Bemessungsspannung (11/2)
Bemessungsspannung (111/2)
Bemessungsstofispannung (11/2)
Bemessungssto3spannung (I11/2)

BemessungsstoRspannung (I11/3)

Montage

Montageart
Pinlayout

Antriebsform Schraubenkopf

Materialangaben

Farbe (Gehause)
Kontaktoberflache

Male

Breite

Bauhoéhe

Hohe

Laénge des Lotpins
Lange

Lange des Loétpins
Bohrlochdurchmesser

Rastermaly

Verpackungsangaben

Verpackungsart

PHCENIX

CONTACT

Leiterplattenklemme
GSMKDSP 1,5
Leiterplattenklemme anreihbar
3

7,62 mm

Lineares Pinning

1000 V
630V
6 kV

6 kV

6 kV

Wellenléten
Lineares Pinning

Langsschlitz (L)

griin (RAL 6021)
Zinn Sn

22,86 mm
16 mm
19,5 mm
3,5mm
13,4 mm
3,5 mm
1,3 mm

7,62 mm

verpackt im Karton
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0 27460101

ECLASS-15.0 27460101
ETIM

ETIM 9.0 EC002643
UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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D-32825 Blomberg

+49 52 35/3-1 20 00
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CONTACT

Ja, Keine Ausnahmeregelungen

EFUP-E

Keine Gefahrstoffe Gber den Grenzwerten

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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